
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
Zadavatel: 
Univerzita Karlova  
veřejná vysoká škola podle z. č.  111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1  
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
IČO: 00216208    DIČ: CZ00216208 
 
 
Identifikace veřejné zakázky (dále také jen „VZ“): 
 
Název VZ:   
UK - 1.LF - Instalace systému VZT a klimatizace, Studničkova 2 (opakování) 
 
Druh VZ:     VZ na stavební práce 
Režim VZ:  Podlimitní režim – zjednodušené podlimitní řízení 
DBID VZ:    5525 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v instalaci chlazení v prostorách místností 
pracoven a laboratoří a instalaci vzduchotechniky pro umělé větrání piteven v Ústavu patologie v budově 
Hlavova ústavu 1.LF UK č.p. 2039 na adrese Studničkova 2, Praha 2. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
7.307.333,50 Kč bez DPH, 8.841.873,54 Kč s DPH 
 
Použitý druh zadávacího řízení: 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
ZZVZ. 

 
 
2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení (účastníci jsou uvedeni v pořadí dle 

doručení nabídky do el. nástroje E-ZAK) 
Účastník č.  1 
Obchodní firma nebo název:  Air Tech Servis s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Praha 7, Nad Královskou oborou 43, PSČ 17000 

IČO: 28316363 

Účastník č.  2 
Obchodní firma nebo název:  DCI Czech a.s. 
Sídlo/místo podnikání:  Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČO: 04501624 



2 
 

Účastník č.  3 

Obchodní firma nebo název:  Jaroslav Fišer - "KLIMAMONT" 
Sídlo/místo podnikání:  Louny 1, Vodárenská 2561, PSČ 44001 

IČO: 13363034 

Účastník č.  4 
Obchodní firma nebo název:  TZB- Plus, spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  č.p. 76, 254 01 Okrouhlo 
IČO: 26778921 

Účastník č.  5 

Obchodní firma nebo název:  Stangl Technik Česko spol. s r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  Praha 4 - Kunratice, Dobronická 1256, PSČ 148 00 

IČO: 29039347 

Účastník č.  6 
Obchodní firma nebo název:  KONSIT a.s. 
Sídlo/místo podnikání:  Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO: 18630197 

Účastník č.  7 
Obchodní firma nebo název:  NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  Litvínov, Gorkého 1613, PSČ 43601 

IČO: 28683218 

Účastník č.  8 
Obchodní firma nebo název:  ACP Engineering s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  nám.Sv.Trojice 80, 533 61 Choltice 

IČO: 28829671 

Účastník č.  9 

Obchodní firma nebo název:  SOREX s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  U Hřiště 456, 267 24 Hostomice 

IČO: 49827201 

Účastník č.  10 
Obchodní firma nebo název:  M-tech, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  Průmyslová 526, Pardubičky, 530 03 Pardubice 

IČO: 60108550 

Účastník č.  11 

Obchodní firma nebo název:  MK POWER s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

IČO: 06555497 

 
 



3 
 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Stangl Technik Česko spol. s r.o., Praha 4 - Kunratice, Dobronická 1256, PSČ 148 00, IČO 29039347 
Účastník Stangl Technik Česko spol. s r.o. nesplnil zadávací podmínky, když ve své nabídce doručené 
zadavateli v rámci zadávacího řízení k předmětné veřejné zakázce nabídl (ocenil) některá klimatizační 
zařízení, která nesplňovala základní parametry požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 Vzhledem k této skutečnosti zadavatel dle ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučil tohoto účastníka ze 
zadávacího řízení. 

 
 
4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Obchodní firma nebo název: 
 
MK POWER s.r.o. 
 

Sídlo/místo podnikání: Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

IČO: 06555497 

Odůvodnění výběru: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím 
řízení a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle kritéria hodnocení uvedeného v zadávací 
dokumentaci k předmětnému zadávacímu řízení po vyloučení 
dodavatele, který nesplnil zadávací podmínky.                         
 

 
 
5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému 
Obchodní firma nebo název:  ------------. 

Sídlo/místo podnikání: .------------ 

IČO:  ------------ 
 
 
6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 
 
 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 
 
 
8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 



4 
 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 
 


		2022-08-09T11:20:14+0200
	Iveta Stachová




